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134 | BASIC

VELIO
ГАБАРИТЫАРТИКУЛ CRIСВЕТОВОЙ

ПОТОК
МОЩНОСТЬ ЦВЕТОВАЯ

ТЕМПЕРАТУРА
ЦВЕТ

7612/DL

7612/EL

7629/DL

7629/EL

>80

>80

>80

>80

48Вт белый/золотистый

белый/золотистый 

белый/черный/
золотистый
белый/черный/
золотистый

72Вт

48Вт

72Вт

4200 Лм

4200 Лм

7000 Лм

7000 Лм

400х400      65 мм

400х400      65 мм

490х490      60мм

490х490      60мм

3000К/4200K/6000K 

3000К/4200K/6000K

3000К/4200K/6000K   

3000К/4200K/6000K   

ПЛАСТИК/БЕЗ ТЕКСТУРЫ/МАТОВЫЙ

ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЙ ПЛАСТИК 
МАРКИ PMMA2.0 (БЕЗ ЗАПАХА, 
НЕ ЖЕЛТЕЕТ СО ВРЕМЕНЕМ, 
УДАРОПРОЧНЫЙ,  ВЫСОКАЯ  
СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ)

ДЕКОР/ОБОД ПЛАСТИК «ПОД ХРУСТАЛЬ / 
БЕЛЫЙ / ЧЕРНЫЙ /ЗОЛОТИСТЫЙ

ПУЛЬТ ДУ В КОМПЛЕКТЕ 

ЗАЩИТА ОТ БРЫЗГ ПОД 
УГЛОМ ДО 600

ФУНКЦИЯ «ПАМЯТЬ» ВОЗМОЖНОСТЬ 
ИСПОЛЬЗОВАТЬ ВЫБРАННЫЙ 
СВЕТОВОЙ РЕЖИМЫ ЧЕРЕЗ 
НАСТЕННЫЙ  ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ


